
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района 
“ЖУКОВСКИЙ РАЙОН”

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

ОТ о £ '-4  . _ jyo б ?  x tf*

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Жуковский район» от 
31.08.2016г. № 811 «О создании
официального сайта администрации МР 
«Жуковский район» (в ред. постановлений 
от 14.12.2016г. № 1275, от 01.03.2017г. №
238, от 21.06.2017г. № 960, от 10.07.2017г. №
1072, от 12.07.2017 № 1099, от 04.09.2017 №
1393, от 09.11.2017 № 1662, от 17.11.2017 №
1702, от 12.02.2018 № 118, от 26.04.2018 №
№ 416, от 10.05.2018 № 444, от 20.07.2018 №
739)

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 
Пр-817ГС/ в целях реализации мониторинга реестра муниципального имущества для 
субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании Федерального закона от 
06.10.2003 № 13-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положения об администрации МР 
«Жуковский район», утвержденного Решением Районного Собрания № 96 от 24 ноября 
2011г. администрация МР «Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации МР «Жуковский 
район», утвержденное постановлением № 811 от 31.08.2016г. «О создании официального 
сайта администрации МР «Жуковский район», следующие изменения:

- в пункте 4.6. «Официально. Муниципальное имущество» добавить словами 
«Перечень муниципального и м у щ е с т в а  для субъектов малого и среднего 
предпринимательства».

2. Ответственным за ведение подраздела «Перечень муниципального имущества для 
субъектов малого и среднего предпринимательства» назначить заведующего отделом по 
управлению муниципальным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего 
отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями 
администрации МР «Жуковский район».

И.о. Главы администрации


